I°) HACER LUGAR al recurso de apelación interpuesto en 04/12/2024 por la letrada Vivian Lust de
Rosales en contra de la sentencia de fecha 02 de diciembre de 2024 debiéndose dictar sustitutiva la
que quedará redactada de la siguiente manera: I.- REGULAR HONORARIOS PROVISORIOS a la
letrada Vivian Elizabeth Lust de Rosales, en la suma de $146.666,66 (PESOS CIENTO CUARENTA
Y SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS C/66/100) conforme lo considerado.

II°) COSTAS: no corresponde su imposición, según se considera.

HÁGASE SABER.